Bl. 132 (Theoderici de Elrich tractatus de contractibus emptionis, 
venditionis, mutuationis). Anf. Quoniam circa contractus empcionis 
et vendicionis necnon mutuorum homines quasi communiter occupantur et 
varii modi circa hoc inventi sunt et cottidie inveniuntur . . ., idcirco rogatus 
a fratribus aliqua de hoc licet pauca nominare curavi, prout ex glosis et 
summis doctorum tarn iuristarum quam theologorum extrahere potui . . ., 
Schluß Bl. 137 ut satis dictum est in corpore questionis (wie in der Leipziger 
Hs. 1062175; anders Ms. Mar. Q 15UJ und wieder anders Stadtbibi. 
Ms. 201582b).

Bl. 137 Sequitur pertinencia ad bene esse et erunt tria, duo de 
abdicatore temporalium, unum propriorum, alterum communium, tercium 
de transitu unius ab uno statu perfeccionis in alterum. Quorum primum 

10*
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<utrunP> habens necessaria vite melius et perfeccius facit ea dimittendo 
quam retinendo. Secundum utrum habere bona temporalia in communi 
dimittit de statu perfeccionis. Tercium utrum liceat transire a statu haben- 
cium bona immobilia coram ad illorum-statum qui abdicaverunt illa. Circa 
primum arguitur .... Ende Bl. 144b quidam vero in nichil possidendo 
et patebit in alia questione et sic de aliis et sic patet prima questio.

Bl. 144b Queritur utrum omnis redditus vel census de camera 
vel fisco communitatis alicuius vel persone singularis, ubi nil 
tempore empcionis in possessionem traditur ementis preterquam litera reco- 
gnicionis, communit er uti inolevit, iuri natur al i sit repu gnans. Cum 
scriptura Job 1111° sic dicat 'Conceptum sermonem quis tenere potent* , uti 
promisi alias, . . . raciones XXIam principales in medium ducam nega- 
tivam dicte questionis persuadentes . . . Ergo oppositas raciones vel aucto- 
ritates cum correccione sancte matris ecclesie sapientumque reverendissimi 
in Christo patris domini mei Johannis Pragensis ecclesie ar chiepi- 
scopi et universitatis nostre cancellarii dissolvere Pragensis temptabo iuxta 
posse, non intendens aliquid pertinaciter asserere vel defendere, ymmo 
paratus omnino cunctis que prefati diffinierunt in hiis assentire . . ., also 
eine akademische Disputation an der Prager Universität aus 
der Zeit des Erzbischofs Johann (von Jenzenstein 1379—1396). Ende 
Bl. 151b unum pro X eo modo quo communis inolevit.

Bl. 151b Quicunque vult emere census licitos et securos ad vitam vel 
ad tempus sive perpetue, debet emere res censuales cum iusto censu vel res 
censiferas . . ., Ende Bl. 158 hec Johannes Caldrini. Ilie e.vpliciunt collecta 
de contractibus censuum ad reempcionem et ad vitam. Laus tibi 
sit Christe quoniam Uber explicit iste.